
Hereinbestellliste 2024/25 Stand 09.07.2024
Anzahl Klasse Raum 1.Schultag im Schuljahr 2024/25 Unterrichtsbeginn

am 1.Schultag der 

1. Schulwoche

regulärer 1. 

Unterrichtstag

ab der 2. 

Schulwoche

regulärer 2. 

Unterrichtstag 

ab der 2. 

Schulwoche 

1 10GA31 NE01 Montag, 30.09.2024 08.00 Uhr Block 1

2 10GB31 NE02 Montag, 30.09.2024 08.00 Uhr Block 1

3 10GT31 N103 Donnerstag, 12.09.2024 08.00 Uhr Montag Donnerstag

4 10GT32 N111 Donnerstag, 12.09.2024 08.00 Uhr Montag Freitag

5 10GT33 N104 Donnerstag, 12.09.2024 08.00 Uhr Dienstag Freitag

6 10GT34 N112 Donnerstag, 12.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch Freitag

7 10GT35 N102 Donnerstag, 12.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch Donnerstag

8 11GA31 NE01 Montag, 16.09.2024 08.00 Uhr Block 2

9 11GB31 NE02 Montag, 16.09.2024 08.00 Uhr Block 2

10 11GT31 N102 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

11 11GT32 N104 Mittwoch, 11.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch

12 11GT33 N111 Dienstag, 10.09.2024 08.00 Uhr Dienstag

13 11GT34 N102 Dienstag, 10.09.2024 08.00 Uhr Dienstag

14 11GT35 N111 Mittwoch, 11.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch

15 12GA31 NE01 Montag, 14.10.2024 08.00 Uhr Block 3

16 12GB31 NE02 Montag, 14.10.2024 08.00 Uhr Block 3

17 12GT31 N112 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

18 12GT32 N103 Dienstag, 10.09.2024 08.00 Uhr Dienstag

19 12GT33 N103 Mittwoch, 11.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch

20 12GT51 320 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Freitag

21 12GT52 321 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Freitag

22 10LB31 318 Montag, 30.09.2024 08.00 Uhr Block 1

23 10LB32 319 Montag, 30.09.2024 08.00 Uhr Block 1

24 10LF21 420 Donnerstag, 12.09.2024 08.45 Uhr Dienstag Donnerstag

25 10LF22 416 Donnerstag, 12.09.2024 08.45 Uhr Dienstag Donnerstag

26 10LF23 418 Donnerstag, 12.09.2024 08.45 Uhr Mittwoch Freitag

27 10LO31 419 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Dienstag Donnerstag

28 10LO32 417 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch Freitag

29 10LO33 415 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch Donnerstag

30 10LO34 413 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Dienstag Freitag

31 11LB31 318 Montag, 16.09.2024 08.00 Uhr Block 2

32 11LB32 319 Montag, 16.09.2024 08.00 Uhr Block 2

33 11LF21 420 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

34 11LF22 416 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

35 11LO31 419 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

36 11LO32 417 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

37 11LO33 415 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

38 11LO34 413 Montag, 09.09.2024 09.00 Uhr Montag

39 12LB31 318 Montag, 14.10.2024 08.00 Uhr Block 3

40 12LB32 319 Montag, 14.10.2024 08.00 Uhr Block 3

41 12LO31 419 Mittwoch, 11.09.2024 08.00 Uhr Mittwoch

42 12LO32 418 Dienstag, 10.09.2024 08.00 Uhr Dienstag

43 12LO33 415 Dienstag, 10.09.2024 08.00 Uhr Dienstag

44 12LO51 420 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Freitag

45 12LO52 421 Freitag, 13.09.2024 08.00 Uhr Freitag

46 10BVJ1 N206 Dienstag, 10.09.2024 09.00 Uhr Vollzeit

47 10BVJ2 N201 Dienstag, 10.09.2024 09.00 Uhr Vollzeit


